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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1998:824) om ändring i lagen 
(1984:410) om skatt på bekämpningsmedel;

 

utfärdad den 10 december 1998.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (1984:410) om skatt
på bekämpningsmedel

 

dels

 

 att 1 § i stället för dess lydelse enligt lagen (1998:824) om ändring i
nämnda lag skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen (1998:824) om ändring i nämnda lag skall införas en
övergångsbestämmelse av följande lydelse.

 

1 §

 

Skatt (bekämpningsmedelsskatt) skall erläggas till staten enligt denna
lag vid omsättning eller ianspråktagande inom landet av bekämpningsmedel.

Med bekämpningsmedel avses i denna lag ämnen eller beredningar som är
avsedda att användas till skydd mot egendomsskada eller olägenhet för män-
niskors hälsa, förorsakad av växter, djur, bakterier eller virus. Som bekämp-
ningsmedel enligt lagen skall dock inte anses

1. vara, avsedd att användas vid beredning av livsmedel, läkemedel eller
annan jämförbar vara,

2. färger, fernissor, tjäror och andra varor som huvudsakligen begagnas för
ett annat ändamål än som avses i första meningen, om inte varorna genom en
särskild benämning eller på något annat sätt anges vara avsedda som be-
kämpningsmedel,

3. träskyddsmedel, och
4. ättika.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1999. Äldre föreskrifter gäller fort-
farande i fråga om förhållanden som hänför sig till tiden före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

ERIK ÅSBRINK
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)
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Prop. 1998/99:18, bet. 1998/99:SkU6, rskr. 1998/99:68.
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